
ANO IV - EDIÇÃO 659 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2024 147

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL \._@) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: 16D7261B89B14 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUN:ICIPAL 
SECRBTAlUA MUNICIPAL DE GAB:INBTE 

PORTARIA N• 028/2024 NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato aprovado em concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de EDUCADOR FiSICO, 

conforme especifica." 

O PREFE ITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91 , incisos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piauí - PI, 

RESOLVE: 

Art. 1• - NOMEAR, cm caráter efetivo, o Sra. GRASIELE DA SILVA MORAIS, CPF: 

042.019.953-56 para o cargo de EDUCADOR FÍSICO. com lotação na Prefeitura Municipal de 

Nazaré do Piauí, em decorrência da aprovação ~m Concurso Público Municipal, Edital 001 /2023 , 

homologado pelo Decreto nº l 0/2023 de 31 de julho de 2023 , publicado no Diário Oficial das 

Prefeituras Piauienses em 10 de Agosto de 2023, ANO Ili - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA 

SEÇÃO, E43ED43BA92D4. 

Art. 2• - Re vogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

ID: 63873BD5F6C04 
ESTADO DO P:IAUÍ: 

PREFE:ITURA MUNICIPAL 
SECRETAR:IA MUN:IC:IPAL DE GAB:INETE 

PORTARIA Nº 029/2024 NAZARÉ DO PIAUI - PI, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato a provado em concurso público para 

o cargo de provimento efetivo de ENFERMEIRO, 

conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 9 1, incisos Ili e VI da Le i Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piauí - PI , 

R ESOLVE: 

Art. t• - NOMEAR. cm caráter efetivo, o Sra. tRICA MARIA LEAL SANTOS, CPF: 

036.535.033-88 para o cargo de ENFERMEIRO, com lotação na Prefeitura Munic ipa l de Nazaré do 

Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Mun icipa l, Edital 001/2023 , homologado 

pelo Decreto nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses 

em I O de Agosto de 2023, ANO Ili - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 

E43ED43BA92D4. 

Art. r - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTR E-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

ID: EDA8C806B8774 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFE:ITURA MUNICIPAL 
SECRETAR:IA MUN:IC:IPAL DE GABINETE 

PORTARIA Nº 030/2024 NAZARÉ DO PIAUÍ - PI, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nomeia candidato aprovado em concur.,o público para 

o cargo de provimento efetivo de FARMACtUTICO, 

conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91 , incisos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piaul - Pl, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR. em caráter efet ivo, o Sra. ANA MARIA RIBEIRO CARVALHO 

ROC HA, C PF: 000.934.213-38 para o cargo de FARMACtUTICO, com lotação na Prefeitura 

Municipal de Nazaré do Piauí, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipal. Edital 

001 /2023, homologado pelo Decreto nº 10/2023 de 3 1 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial 

das Prefeituras Piauienses em I O de Agosto de 2023, ANO Ili - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA 

SEÇÃO, E43ED438A92D4. 

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 05 dias de fevereiro de 2024 . 

li .;z;z= 
Raimundo Nonato Costa 

Prefeito Municipal 

ID: FAEFC0A48FA94 
ESTADO DO PIAUÍ: 

PREFE:ITURA MUN:IC:IPAL 
SECRETARIA MUN:IC:IPAL DE GAB:INETE 

PORTARIA Nº 031/2024 NAZARÉ DO PIAUI - PI, 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Nom eia candidato a provado em concurso público para 

o cargo d e provimento efetivo de FISIOTERAPEUTA, 

conforme especifica." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 9 1, inc isos Ili e VI da Lei Orgânica Municipal de 

Nazaré do Piaul - PI, 

RESOLVE: 

Art. t º - NOMEAR, em caráter efetivo, o Sra. BRENNA GABRYELLE SILVA BOMFIM, 

CPF: 02S.270.023-66 para o cargo de FISIOTERAPEUTA, com lotação na Prefeitura Municipa l de 

Nazaré do Piaul, em decorrência da aprovação em Concurso Público Municipa l, Edital 001/2023, 

homologado pe lo Decreto n" 10/2023 de 3 1 de julho de 2023 , publicado no Diário Oficial das 

Prefe ituras Piau ienses em 10 de Agosto de 2023, ANO Ili - EDIÇÃO 538. IDENTIFICADOR DA 

SEÇÃO, E43ED43BA92D4. 

Art. 2" - Revogada as d isposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E C UMPRA-SE! 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Pia ui, aos 05 d ias de fevereiro de 2024. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 


